UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus
rece[n]s illustrati**

Alvarus <Pelagius>

Lugduni, 1517

Duodecimus: q[uod] vnus dei vicarius est in terris. Et ibidem de
schismaticis [et] intrusis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-29953

vos voluntate implere vestre matris... non dura subbia resistat... apostolica auctoritate in obediencia...

Articulus Decimus

Quintus ar. Et quod dignitas vel iurisdicatio vel potestas non peccat... non potestatem nisi a deo...

Articulus Nonus

Unus ar. Et quod sacramenta per malos plures non valent... non habent effectum nisi ab ecclesia...

Articulus Decimus

Secundus ar. Et quod iurisdicatio per plures toleratos ab ecclesia... non potestatem nisi a deo...

Articulus Undecimus

Tercius ar. Et quod una est ecclesia semper... non potestatem nisi a deo...

Articulus Duodecimus

Quartus ar. Et quod quodam dei vicarius est in terris... non potestatem nisi a deo...

ditione. post tunc et vbiq; unita catholice ecclesie unitas... humana. carnalis et diuinam conat ecclesiam facere...

Articulus Tertiusdecimus

Et quod iurisdictione habet vniuersale in toto mundo papa natus in spiritualibus... licet executione gladius temporalis...

Regnum sicilie est regnum ecclesie.

Autho: melchisedech sacerdos dei altissimi rex sale. i. hieronimus fuit.

Papa iudicatoris ne causam.

Scilicet in potestate...

quod...